CONG TY CO PHAN PAU TU HQP NHAT A CHAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU HOP NHAT A
CHAU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: UNITED ASIA INVESTMENT
CORPORATION
Tén cong ty viét tit: UA INVESTMENT., CORP
2. Mi so doanh nghiép: 0109886347
3. Ngay thanh lap: 13/01/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 17 Prime Centre S6 53 Quang Trung, Phuong Nguyén Du, Quan Hai Ba Trung,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0985726868 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong tu van quan Iy 7020(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VNP
M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 5.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [TRANTHI  |Phong 3, nhaD1, |Co phan| 1.050.0| 10.500.000.000/21,000{0011730004
PHUCONG tap thé dai hoc  |phd 00 67
THUY Kinh té quéc dan, thdng

Phuong Pong  |CH phan 0 0 0,000
Tam, Quan Hai  |yu dai
Ba Trung, Thanh [piéu
phd Ha Noi, Viét |quyét
Nam C6 phan 0 0| 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 1.050.0 10.500.000.000(21,000
00
2 NGUYEN Sb 7/399/27 Ngoc |C6 phan| 1.250.0| 12.500.000.000]25,000 011840042
HUU VINH  |Lam, Phuong  [phd 00
Ngoc Lam, Quéan [théng
Long Bién, Thanh|C§ phan 0 0 0,000
pho Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tdng sb | 1.250.0 12.500.000.000|25,000
00
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3 [TRAN QUOC
TICH

P1006 S2,
VVinhomes Sky
Lake, 50 Pham
Hung, Phuong
My Dinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

2.550.0
00

25.500.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.550.0
00

25.500.000.000

51,000

0370470002
43

4 |pO THU
PHUONG

P304, B12, tap
thé Thanh Xuan
Bic, Phudng
Thanh Xuén Bic,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

150.000

1.500.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

3,000

0011780010
16

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN HUU VINH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 30/08/1973 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 011840042

Ngay cap:  07/05/2010 Noi cap: Céng an TP Ha Ngi

Dia chi thuong tru: S6 7/399/27 Ngoc Lam, Phuong Ngoc Lam, Qudn Long Bién, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 7/399/27 Ngoc Lam, Phuong Ngoc Lam, Qudn Long Bién, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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